
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
17.05.2022 nr LVK-O-0048

Loa andmine Ilmatsalu Põhikooli õpilaste 

veoteenuse riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 1, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Ilmatsalu Põhikooli õpilaste ja lasteaialaste 

veoteenuse osutaja leidmiseks 2022/2023. õppeaastal.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 17.05.2022 istungi protokoll nr 34

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Ilmatsalu Põhikooli 

õpilaste veoteenuse riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Ilmatsalu Põhikool kasutab ühte liisinglepingu alusel soetatud bussi kooli õpilaste ja Ilmatsalu 

lasteaia laste veoks. Kooli kasutuses oleva ühe bussiga ei ole siiski hommikuti võimalik kooli 

teeninduspiirkonnas elavaid õpilasi koolitundide algusajaks kooli toimetada. Seetõttu on ka 

eelnevatel õppeaastatel korraldatud riigihange, et leida transporditeenuse osutaja Ilmatsalu 

põhikooli õpilaste toimetamiseks hommikuti kooli ja peale koolitundide lõppu koolist koju.

 
Käesoleva õppeaasta õpilaste veo lepingu maksumus on 60 900 eurot. Õppeaasta pikkus on 175 

päeva. 

 
Ilmatsalu kooliõpilaste ja lasteaialaste turvalise koolitee tagamiseks on vaja leida õpilaste 

veoteenuse osutaja 2022/2023. õppeaastaks. Õpilaste transpordiks vajatakse koolibusse, mis 

viivad põhikooli õpilased (ca 136 last, kellest ca 94 õpilast Märja suunalt ja ca 42 õpilast Vorbuse 

suunalt) Ilmatsalu Põhikooli iga koolipäeva hommikul kella 8:35-ks ja toovad pärast tunde ca kell 

13:15, 14:15 ja 15:10 õpilased tagasi koju. Peale koolipäeva lõppu on sõitjaid Tartu ja Vorbuse 

suunal rohkem kui hommikul, sest hommikuti toovad vanemad lapsi ise kooli ja pärastlõunast 

bussi kasutavad paljud lapsed linna trennidesse ja huvikoolidesse minekuks.

 

 
2022/2023. õppeaasta veoteenuse eeldatav kulu on 88 000 eurot. Võrreldes käesoleva õppeaastaga 

õpilaste veo maksumuse eeldatav kasv tuleneb peamiselt kütusehindade tõusust.
 


